
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5094/

Código da publicação: 5094

Data da emissão do comprovante: 01/06/2025 11:03:40

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 68/2024

N° do Processo: 341

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/11/2024 09:29:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/11/2024 09:29:00

Data de Abertura/Horário: 12/12/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:12/12/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 88.000,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES TIPO MARMITEX,
ENTREGUES IN LOCO, PARA ATENDER A DEMANDA DOS DIVERSAS SECRETARIAS E SEÇÕES
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA/SP
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES TIPO MARMITEX,
ENTREGUES IN LOCO, PARA ATENDER A DEMANDA DOS DIVERSAS SECRETARIAS E SEÇÕES
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA/SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/12/2024 00:00:00 Ata 067_299_2024 - P.E 068/2024_ANDRE Baixar

18/12/2024 00:00:00 Ata de Homologação - P.E. 068/2024 Baixar

18/12/2024 00:00:00 Ata de Adjudicação - P.E. 068/2024 Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5094/pcontratacao-de-empresa-para-fornecimento-de-refeicoes-tipo-marmitex-entregues-in-loco-para-atender-a-demanda-dos-diversas-secretarias-e-secoes-da-prefeitura-municipal-de-jacupirangaspp/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/31e3d7f5239ee16f3cea384325f34ce7.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/079c549b0b9645632bab9dad9451c4fe.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/811f963a422357ec873ecf3b9658460c.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
18/12/2024 00:00:00 Propostas e Classificações - P.E. 068/2024 Baixar

18/12/2024 00:00:00 Atas da Sessão - P.E. 068/2024 Baixar

16/12/2024 00:00:00 Termo de Homologação - P.E. 068/2024 Baixar

16/12/2024 00:00:00 Termo de Adjudicação - P.E. 068/2024 Baixar

25/11/2024 00:00:00 Edital - Abertura para aquisição marmitex Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/94077ec243e2f852d075279afd49c7b1.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/965457a7a326546440b8076e0c592887.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d9912215b153bbdb6eb256a7cc96c14e.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/10eb359d7c49b3f7c7c3db5b5f0ad8ca.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/06bad441a9e7c0ad07b50913cf0fb80c.pdf

